
 

24.03.2025

MENU NR 2

VI

Poniedziałek 24.03.2025
3134 250g

9670 250g

1101

1101

8150 200g

Wtorek 25.03.2025
3107 250g

4128 100g

9147 150g

8617 100g

8152 200g

Środa 26.03.2025
3114 250g

8585 100g

8596 150g

8584 100g

8155 200g

Czwartek 27.03.2025
3159 250g

8548 250g

8596

9123

9515 200g

Piątek 28.03.2025
3120 250g

8535 100g

8596 150g

2117 100g

9921 200g

Surówka z kapusty kiszonej

Kompot owocowy

Zupa szpinakowa z ziemniakami na mięsie drobiowym

Nuggedsy rybne z sosem ketchupowym

Ziemniaki puree posypane koperkiem

Kompot owocowy

Kompot owocowy

Zupa fasolowa na mięsie wieprzowym

Łazanki z kiełbasą pieczarkami i kapustą

Kotlecik pożarski w sosie koperkowym

Ziemniaki puree posypane koperkiem

Surówka z kapusty białęj

Marchewka z groszkiem

Kompot owocowy

Krupnik na mięsie wieprzowym

Zupa pomidorowa z ryżem na mięsie drobiowym

Kotlet schabowy panierowany

Ziemniaki puree posypane koperkiem

Kompot owocowy

MENU TYGODNIOWE

Szkoła Podstawowa nr.42 im. Mikołaja Kopernika

Zupa kalafiorowa z ziemniakami na mięsie drobiowym

Ryż z jabłkiem
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